Протокол

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Обнинск» в размере 450 000,00 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Город Обнинск» социально ориентированным некоммерческим организациям на мероприятия по созданию условий для добровольческой деятельности в области охраны общественного порядка в 2016 году
Дата: 22 ноября 2016
Присутствовали: Попова Т.С., Рожкова Н.Г. Соболева Е.Н., Ребров С.А., Коновалова Л.И., Черныш Н.В.
Повестка заседания
1.Рассмотрение заявок, поступивших на конкурс по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Обнинск» в размере 450 000,00 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек на мероприятия по созданию условий для добровольческой деятельности в области охраны общественного порядка в 2016 году.
2.Подведение итогов конкурса.
По первому вопросу заслушали Соболеву Е.Н.
Выступила: Попова Т.С.: зачитала Заключение Правового управления Администрации города на поданные заявки.
Решили: конкурс признать состоявшимся.
Голосовали единогласно.

По второму вопросу заслушали Соболеву Е.Н.

Выступил: Ребров С.А.
Решили: победителями конкурса признать:

1. НД «Казачий разъезд» с предоставлением субсидии в размере 50 000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек;

2. Обнинское ГКО с предоставлением субсидии в размере 250 000,00 (Двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек;

3. МОО ДНД ОП в г. Обнинске с предоставлением субсидии в размере 110 000,00 (Сто десять тысяч) рублей 00 копеек;

4. ДНД в г. Обнинске с предоставлением субсидии в размере 40 000,00 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек.
Передать протокол для утверждения в уполномоченный орган.
Голосовали единогласно.
Подписи:

Попова Т.С.       ____________________
Рожкова Н.Г.     ____________________
Соболева Е.Н.   ____________________
Черныш Н.В.    ____________________
Ребров С.А.       ____________________
Коновалова Л.И.___________________